三重県認可通信教育

代々木高等学校長 様

昭和
・

平成
年 月 日 　生

都道
府県

市区
町村

　　　上記の内容に相違ありません。

＊記載者は保護者又は親権者でも問題ありません。

生徒氏名

（ふりがな）

申請日　　　　　年　　月　　日

学納金（預かり金）返金用　口座登録申請書

　学納金（預かり金）返金の口座を下記の通りを申請します。

学籍番号

生年月日

現 住 所

（ふりがな）

店舗コード

銀行・信金

信組・農協 出張所指
定
口
座

金　融　機　関　名 金融機関コード 支　店　名

本店

支店

2.当座

口座名義人

（ふりがな）

預金種目
1.普通 口座番号

（右詰め）

＊ゆうちょ銀行の口座は手続きの関係上、除外させていただきます。

＊口座名義人は本人名ではなく、保護者名でもかまいません。

＊口座番号は７桁以下の場合は必ず右詰でご記入下さい。

保護者等署名･印

印